programinės įrangos, 
informacinės sistemos 
priežiūros paslaugos 

Mėn. 

Paslaugų 
teikimo 

trukmė 11 
mėn. 

635.00 6985.00 8451.85 

VISO be PVM 6985.00 
PVM 1466.85 

VISO su PVM 8451.85 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (pateikiama bendra  kaina)   ....8451.85...... Eur (aštuoni 
tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras, 85 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Bendrosios pastabos: 

1. Užsienio šalyje registruotas tiekėjas į visą pasiūlymo kainą privalo įskaičiuoti 
Lietuvos Respublikos  PVM. Perkančioji organizacija PVM sumoka į Lietuvos Respublikos